GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

PRÓ-RETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO- PROGRAD

Departamento de Ensino de Graduação- DEG

ORDEM DE SERVIÇO N.º 11/ 2020- PROGRAD

Fixa data e local para Matrículas dos

Candidatos que foram submetidos ao

Processo de Graduados e Transferidos
para 2020.1 Unidade Descentralizada
de Iguatu- CE, Edital 08/2019-GR.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a previsão legal constante no Edital nº 08/2019-GR, aprovado

pelo Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão-CEPE, desta Universidade;

RESOLVE:

Art. 1º. – Estabelecer o dia 11 de fevereiro/2020, no horário de 9h às 18h no

Campus Multi-institucional Humberto Teixeira de Iguatu, situado à Rua Dário

Rabelo, S/N, Santo Antônio – Iguatu-CE, para EFETIVAÇÃO DAS

MATRÍCULAS REFERENTE PROCESSO GRADUADOS E TRANSFERIDOS-

Edital 08/2019-GR

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Crato, Ceará, 31 de janeiro de 2020.

Profª Ms. Antônia Carlos da Silva
Pró-Reitora Adjunta de Ensino de Graduação - PROGRAD